
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 1-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 15 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS, ALVARO CELTA PATÍN GALLEGA 4 0:00:37,633 MEDALLA ORO

2º 1º 19 JARDIM BARBA, RAUL CPV RIVAS MADRILEÑA 3 0:00:37,777 MEDALLA PLATA

3º 1º 36 CARRILLO TORRES, MIGUEL ANGEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:37,879 NACIONALIDAD COLOMBIANA

4º 1º 28 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 1 0:00:38,154 MEDALLA BRONCE

1º 2º 33 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA 4 0:00:38,675

2º 2º 32 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 3 0:00:38,763 FS(1)

3º 2º 31 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:38,814

4º 2º 21 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0:00:40,582



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 1-jun.-25

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 15 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS, ALVARO CELTA PATÍN GALLEGA 39 0:00:37,633 MEDALLA ORO

2º 19 JARDIM BARBA, RAUL CPV RIVAS MADRILEÑA 38 0:00:37,777 MEDALLA PLATA

3º 36 CARRILLO TORRES, MIGUEL ANGEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 37 0:00:37,879 NACIONALIDAD COLOMBIANA

4º 28 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 36 0:00:38,154 MEDALLA BRONCE

5º 33 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA 35 0:00:38,675

6º 32 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 34 0:00:38,763 FS(1)

7º 31 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 33 0:00:38,814

8º 21 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA 32 0:00:40,582

9º 23 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, PABLO M URBAN MURCIANA 31 0:00:39,630

10º 35 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 0:00:39,696

11º 37 ESCRIHUELA CLEMENTE, HÉCTOR CIUDAD TURIA VALENCIANA 29 0:00:40,017

12º 1 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA 28 0:00:40,479

13º 29 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 27 0:00:39,644

14º 3 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 26 0:00:40,292

15º 39 MARTI MAYORAL, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 25 0:00:40,806

16º 27 MARQUÉS HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 24 DQ-TF

17º 92 CASADO DEL AMO, RODRIGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 23 0:00:40,197

18º 25 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 22 0:00:40,371

19º 40 MARTIN MORAL, HUGO CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:00:40,479

20º 4 REY COCHO, ALVARO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 20 0:00:40,500

21º 93 BUILES PORRAS, JERONIMO EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 19 0:00:40,631

22º 22 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 18 0:00:40,696 FS(1)

23º 90 ARENAS MENENDEZ, JIAN MAVERICK PATIN PELAYO ASTURIANA 17 0:00:40,784

24º 30 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:40,801

25º 24 PICAZO FERNÁNDEZ, ÁLVARO M URBAN MURCIANA 14,5 0:00:40,870

25º 10 PUIG COLAVICENZO, PAU CPV EL PRAT CATALANA 14,5 0:00:40,870

27º 34 MASSO GALLEGO, ALBERTO ALMASSORA VALENCIANA 13 0:00:41,003

28º 18 PLATAS GUERRA, IVAN SADA PATIN GALLEGA 12 0:00:41,121

29º 26 GARCÍA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:41,363

30º 91 FULLAONDO MUÑOZ, MARTÍN BFH BURGOS CASTILLA LEON 10 0:00:41,398

31º 20 CORRUT, DARIUS CMP ARGANDA MADRILEÑA 9 0:00:41,570

32º 17 VALEIRO CORTIZO, XURXO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 8 0:00:41,667

33º 8 IGLESIAS CAMPO, BORJA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 7 0:00:41,750

34º 13 ZARATE MARTINEZ, XAVIER LLIÇA D'AMUNT CATALANA 6 0:00:41,822

35º 16 MARCOTE GARCÍA, AARÓN CELTA PATÍN GALLEGA 5 0:00:41,893

36º 6 DÍAZ-MECO GÓMEZ, EDGAR CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA4 0:00:43,159

37º 12 GOMEZ JIMENEZ, MARTI LLIÇA D'AMUNT CATALANA 3 0:00:44,055

38º 42 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 2 0:00:44,234

39º 9 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÀ CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:50,159


